3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………№ .....................

	О внесении изменений
в Схему размещения
рекламных конструкций
на территории муниципального образования
«Город Березники», утвержденную постановлением
администрации города
от 19.02.2019 № 477

В целях упорядочения размещения рекламных конструкций                    на территории муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Схему размещения рекламных конструкций                     на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденную постановлением  администрации города от 19.02.2019 № 477, следующие изменения:
1.1.Сводную таблицу рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» дополнить строками 89-94 следующего содержания:
«
	89
	Ул. 8 Марта, 1
 г. Усолье
	отдельно-стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	Собственность не разграничена

	59:37:0621001:59

	90
	 в районе ул. 8 Марта 2/2,
 г. Усолье
	отдельно-стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	собственность
не разграничена

	59:37:0621001:527

	91
	Вдоль автодороги Березники-Усолье в районе моста через р. Кама
	отдельно-стоящая
	рекламный щит
	3*6
	36
	собственность
не разграничена

	59:03:0000000:7443

	92
	Вдоль автодороги Березники-Усолье в районе моста через р. Кама
	отдельно-стоящая
	рекламный щит
	3*6
	36
	собственность
не разграничена

	59:03:0000000:7443

	93
	Вдоль автодороги Березники-Усолье в районе моста через р. Кама
	отдельно-стоящая
	рекламный щит
	3*6
	36
	собственность
не разграничена

	59:03:0000000:7443

	94
	Вдоль автодороги Березники-Усолье в районе моста через р. Кама
	отдельно-стоящая
	рекламный щит
	3*6
	36
	собственность
не разграничена

	59:03:0000000:7443

»;
1.2.Карту размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» (часть II) изложить                         в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение 1
к постановлению
администрации города
от ................................

Приложение 3
к постановлению
администрации города
от 19.02.2019 № 477

КАРТА
размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования «Город Березники» (часть II)

[image: C:\Users\vohmina_ev\Desktop\карта  рк № 2 правки.jpg]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
Yenostsie oGoaHadeHMs

Tnasiisle ynus ropoga Bepesnin:
yn. Visana flouenukosa

BIOpOCTeNeHHble YN 10posia BepesHtk:
yn. Crpowtened, yn. PocToackas, yn. Mpukamckasi,
Crporanoackni GynBap, yn. fleumaosckan

e —

TnasHsie ynuuel ropona Yoonse: y. CeoGoas, yn. 8 Mapra.

OcHoBHEIe ynWuUL FOPORa YCoribe: y. TlyHauapcKoro,
yn. Visavesa, yn. HepHLILIEBCKOTO, yn. AHMKMHA.

BropocrenexHsie ynuus! ropona Yconwe: yn. Kapna Mapica,
. Conesapos, yn. Nywkuka, yn. SHrensca, yn. Tonmavesa,
. Paguuiesa, yn.Kuposa, yn. HaGepexas, yn. Ceepanosa,
Cysoposa, yn. Kyryaosa, yn. Forons, yn. Boponuxua,
. Kpynckoit, yn. Tapaca lileaerko, yn. Monuwsi OcunenKko,
. Kamenesa, yn. 1-1 HaGepexsian, yn. Yuwarosa,
. Ypankckas u ap. yauus!

PeKnamit uT
HacTennoe namo
(Gpanamaysp)

-=
H

-a

=

30Ha KOMMYHANBHO-TIDOMBILLTEHHbIX O6bEKTOB